136 Ovdje se zavr$ava barski rukopis.
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eum rogavit, ut pro elucidanda veritate et amovenda
omni de fidelium cordibus dubietate, cum illo Clero
qui sibi placeret, ad monasterium veniens, dictorum
Sanctorum altaria perscrutari diligentissime digna-
retur, conferens una cum suprascriptis antiquis mo-
nasterii Chronicis.

9 Cui idem Episcopus benignissime annuens, die
quinta decima mensis Junii anni suprascripti, ante
auroram ad monasterium veniens per portam S.
Nazarii, cum Archidiacono suo et cum Praceptore
S. Joannis Hierosolymitani, Priore S. Jacobi, et
principalibus aliis Canonicis, Clericis, et diverso-
rum Ordinum Religiosis, sed et diversis d. civitatis
Nobilibus ac civibus; celebrata prius super altari
S. Prosperi Missa Spiritus sancti, invocatoque Jesu
Christi nomine, per Mag. Guidonem Razam, Bar-
tholomseum Spongam, Antpnium Cavacini, murato-
res, non sine maximo-labore cum livereis ferreis et
malleis, coram cunctis preedictis et aliis adstantibus,
frangi et aperiri focit altare praed. et arcam ma-
goam, ultra communem staturam, in ipso snb una
lastra marmorea positam. Qua aperta exivit odor
ex ipsa eximius : et videns Reliquias B. Prosperi,
coopertas panno serico rubeo, cum lamina plumbea
in qua scriptum erat : Anno ab Incarnatione D. N.
Jesu Christé mcxuvit Indictione undecima, die Kalen-
darum Juniarum, consecratum est hoc allare, el repo~
situm est ibi corpus S. Prosperi Episcopi et Confesso-
ris, a D. Moyse Archiepiscopo Ravennatensi, et ab
Episcopo Regiensi Albero, et ab Episcopo Parmensi
Lanfranco , et ab Episcopo Adriensi Gregorio, et
ab Amiwone Abbate ejusdem Monasterii, et mulis
aliis : eamque in omnibus et per omnia cum
suprascripta Chronica concordare comperiens;
summa cum reverentia et devotione, unam ex prem-
dictis S. Prosperi Reliquiis accipiens, osculatus est,
osculandamque obtulit adstantibus.

40 Et declarans illud esse corpus S. Prosperi,
acoessit ad altare S. Venerii : illoque ut supra
aperto, reperit corpus ipsius, cum simili lamina
plumbea, prout in Chronicis continetur in capsa
marmorea. Accipiensque in manibus cum reveren-
tia et devotione caput ipsius, deosculatus est; osten-
dens ipsum circumstantibus, et deosculandum offe-
rens, et dans Indulgentiam quadraginta dierum,
tam adstantibus tunc ibi, quam cunctis d. ecclesiam
ot altaria visitantibus. Cumque iterum fleret ibi non
parvus populi concursus, prafatus D. Episcopus,
cum pradictis Dominis eum associantibus, ad pro-
pria reversus est : ut patot Instrumento publico et
authentico, manu Ubaldi de Sturgidis, Imperiali
auctoritate Notarii, rogato, tempore- suprascripti
summi Pontificis Urbani Quinti, et D. Caroli Ro-
manorum Imperatoris, anno, mense, et die conscri-
ptis; in quo Instrumento describuntur plurimi testes,
tam ecclesiastici quam seculares, et inter eos multi
nobiles et potentes viri : quod Inetrumentum habe-
tur in d. Monasterio. Supradicta igitur corpora
sanctorum Prosperi ac Venerii, inventa, ut supra
in ecclesia suprascripta, necnon sanct® Virginis
Jucundse, portata fuerunt in civitatem Regii ad ec-
clesiam S. Matthwmi preedictam, ubi tunc habitabat
Abbas preed. et Monachi : et per ipsum Abbatem
Petrum ac Fr. Rolandinum de Bertis, Priorem
claustralem d. Monasterii, reposita fuerunt in altari
S. Matthmi anted. secreto.